SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PPGQ-PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA.

Edital 007/2011 – PPGQ/PRPPG            Boa Vista, 18 de julho de 2011.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química (PPGQ) torna público
o resultado final do processo de seleção para ingresso de candidatos ao Curso de Mestrado
em Química 2011.2 da Universidade Federal de Roraima, conforme tabela abaixo:

INSC CANDIDATOS ÁREA CLASSIFICAÇÃO
GERAL/ PONTOS*

008 ALEX CORDEIRO DE ARAÚJO QA 1º (55,2)
014 MARIA JANES DE OLIVEIRA SANTOS QA 2º (20,2)
016 SUELI CAETANO DE SOUSA QPN 3º (19,0)
015 LUCIANA ARAÚJO XAVIER QPN 4º (17,8)
006 SIMONIA APARECIDA LIMA DO

PRADO
QPN 5º (16,0)

013 LEANDRO DA SILVA NASCIMENTO QPN 6º(15,2)

*  Equivale  a  somatória  das  notas  obtidas  na  prova  escrita  (peso  2)  e  Análise
Curricular (peso 1).

Atenciosamente,

Prof.  Dr. Antonio Alves de Melo Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química da UFRR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - PPGQ
Campus do Paricarana, Av. Ene Garcez, 2413, Aeroporto – Boa Vista-RR

Bloco: Núcleo de Pesquisa e Pós-Graduação de Ciência e Tecnologia
Telefone (0XX) 95 3621-3138 – E-mail: ppgq@ufrr.br